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Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.60752  7Ferrari 488AF CorseAF CorseWHITE Stuart GT3PRZAF

2     1'47.685        0.07854  6Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceDENES Philippe        0.078GT3PAUSA

3     1'47.714        0.10760  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRPETROV Artem        0.029GT3PRISR

4     1'47.917        0.3107  6BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingSPENGLER Bruno        0.203GT3PRCAN

5     1'47.957        0.3501  7Audi R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaBUTTI Marco        0.040GT3PRITA

6     1'48.298        0.69155  7Honda NSXNova RaceNova RaceGRECO Matteo        0.341GT3PAITA

7     1'48.304        0.69723  4Ferrari 488Best LapBest LapMAZZOLA Rocco        0.006GT3PAITA

8     1'48.356        0.74951  7Ferrari 488AF CorseAF CorseCASTRO Jules        0.052GT3PABEL

9     1'48.575        0.9688  6BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingTAMBURINI Carlo        0.219GT3PAITA

10     1'48.593        0.98612  6Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportALATALO William        0.018GT3PRFIN

11     1'48.942        1.3356  6Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportKELSTRUP Georg        0.349GT3PADNK

12     1'48.944        1.33716  6Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceCIGLIA Massimo        0.002GT3AMITA

13     1'49.915        2.30877  7Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.971GT3AMITA

14     1'50.016        2.40972  7Ferrari 488AF CorseAF CorsePULCINI Marco        0.101GT3AMITA

15 19  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLLARENA Mateo GT3PRGTM

16 63  0Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLIBERATI Edoardo GT3PRITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'47.669):   2'05.973 

Al Concorrente n. 19 VSR annullati tutti i tempi per decisione  n. 7 dei CC SS

32°C

29°C

PistaDRY

32%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Iacopo Arcangeli                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 10:2710:10

FineInizio  
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Time Deleted (2'02.539) - Exceeded Track Limits - Turn 51210.25 AKM Motorsport

Al n. 19 VSR annullati tutti i tempi dec. n.7 dei CC SS13.29

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'48.597  192,03810:13'51.503S.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'47.882 -0.715  193,31110:15'39.385S.

DENES 54 USA Lamborghini HuracànImperiale Sport Car     1'47.863 -0.019  193,34510:16'38.548P.

PETROV 60 ISR Lamborghini Huracàn Evo 2VSR     1'47.714 -0.149  193,61310:22'20.535A.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'47.667 -0.047  193,69710:22'42.804S.

WHITE 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'47.607 -0.060  193,80510:24'30.411S.

Stewards :                          Iacopo Arcangeli                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 10:2710:10

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'47.6071 WHITE Stuart Ferrari 48852
    1'47.6852 DENES Philippe Lamborghini Huracàn54
    1'47.7143 PETROV Artem Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'47.9174 SPENGLER Bruno BMW M4 GT37
    1'47.9575 BUTTI Marco Audi R8 LMS1
    1'48.2986 GRECO Matteo Honda NSX55
    1'48.3047 MAZZOLA Rocco Ferrari 48823
    1'48.3568 CASTRO Jules Ferrari 48851
    1'48.5759 TAMBURINI Carlo BMW M4 GT38
    1'48.59310 ALATALO William Mercedes SLS AMG12
    1'48.94211 KELSTRUP Georg Mercedes SLS AMG6
    1'48.94412 CIGLIA Massimo Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'49.91513 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'50.01614 PULCINI Marco Ferrari 48872

15 LLARENA Mateo Lamborghini Huracàn Evo 219
16 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn Evo 263

SPEED

Lamborghini Huracàn Evo 2 275,5PETROV Artem 1 60
Ferrari 488 275,5MAZZOLA Rocco 2 23
Honda NSX 274,8GRECO Matteo 3 55
Ferrari 488 274,8WHITE Stuart 4 52
Lamborghini Huracàn Evo 2 274,8LLARENA Mateo 5 19
Lamborghini Huracàn 273,4DENES Philippe 6 54
BMW M4 GT3 273,4TAMBURINI Carlo 7 8
BMW M4 GT3 273,4SPENGLER Bruno 8 7
Mercedes SLS AMG 272,7ALATALO William 9 12
Audi R8 LMS 272,7BUTTI Marco 10 1
Honda NSX 270,7MAGNONI Luca 11 77
Ferrari 488 270,7PULCINI Marco 12 72
Ferrari 488 270,7CASTRO Jules 13 51
Lamborghini Huracàn Evo 1 270,7CIGLIA Massimo 14 16
Mercedes SLS AMG 270,7KELSTRUP Georg 15 6

SEG. 1

      10.176PETROV Artem1 60

      10.236MAZZOLA Rocco2 23

      10.251LLARENA Mateo3 19

      10.264WHITE Stuart4 52

      10.277SPENGLER Bruno5 7

      10.277TAMBURINI Carlo6 8

      10.289GRECO Matteo7 55

      10.295DENES Philippe8 54

      10.335BUTTI Marco9 1

      10.359ALATALO William10 12

      10.370CIGLIA Massimo11 16

      10.386PULCINI Marco12 72

      10.387KELSTRUP Georg13 6

      10.424CASTRO Jules14 51

      10.426MAGNONI Luca15 77

SEG. 2

      23.777WHITE Stuart1 52

      23.796PETROV Artem2 60

      23.856MAZZOLA Rocco3 23

      23.861GRECO Matteo4 55

      23.894SPENGLER Bruno5 7

      23.895DENES Philippe6 54

      23.897BUTTI Marco7 1

      23.938TAMBURINI Carlo8 8

      24.023CIGLIA Massimo9 16

      24.041LLARENA Mateo10 19

      24.062ALATALO William11 12

      24.071KELSTRUP Georg12 6

      24.086CASTRO Jules13 51

      24.232PULCINI Marco14 72

      24.278MAGNONI Luca15 77

SEG. 3

      36.556DENES Philippe1 54

      36.623WHITE Stuart2 52

      36.702BUTTI Marco3 1

      36.798CASTRO Jules4 51

      36.820GRECO Matteo5 55

      36.834SPENGLER Bruno6 7

      36.868LLARENA Mateo7 19

      36.874ALATALO William8 12

      36.904PETROV Artem9 60

      36.942TAMBURINI Carlo10 8

      37.059KELSTRUP Georg11 6

      37.074MAZZOLA Rocco12 23

      37.113CIGLIA Massimo13 16

      37.374PULCINI Marco14 72

      37.401MAGNONI Luca15 77

SEG. 4

      36.709WHITE Stuart1 52

      36.741BUTTI Marco2 1

      36.758PETROV Artem3 60

      36.830SPENGLER Bruno4 7

      36.863DENES Philippe5 54

      37.000MAZZOLA Rocco6 23

      37.022CASTRO Jules7 51

      37.027GRECO Matteo8 55

      37.101ALATALO William9 12

      37.139TAMBURINI Carlo10 8

      37.209KELSTRUP Georg11 6

      37.327CIGLIA Massimo12 16

      37.687MAGNONI Luca13 77

      37.994PULCINI Marco14 72

24/06/2023
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ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Ferrari 488       10.264       23.777       36.623       36.709521 WHITE S. (ZAF)

+       0.2341    1'47.607
    1'47.373

 +0.229+0.005AF CORSE

 
Lamborghini Huracàn       10.295       23.895       36.556       36.863542 DENES P. (USA)

+       0.0762    1'47.685
    1'47.609

+0.041  +0.035IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.011
Lamborghini Huracàn Evo 2       10.176       23.796       36.904       36.758603 PETROV A. (ISR)

+       0.0803    1'47.714
    1'47.634

  +0.069VSR

+0.085
Audi R8 LMS       10.335       23.897       36.702       36.74114 BUTTI M. (ITA)

+       0.2825    1'47.957
    1'47.675

 +0.189+0.008AUDI SPORT ITALIA

 
BMW M4 GT3       10.277       23.894       36.834       36.83075 SPENGLER B. (CAN)

+       0.0824    1'47.917
    1'47.835

+0.042  +0.040BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.042
Honda NSX       10.289       23.861       36.820       37.027556 GRECO M. (ITA)

+       0.3016    1'48.298
    1'47.997

+0.027 +0.186+0.046NOVA RACE

+0.114
Ferrari 488       10.236       23.856       37.074       37.000237 MAZZOLA R. (ITA)

+       0.1387    1'48.304
    1'48.166

  +0.024BEST LAP

+0.213
BMW M4 GT3       10.277       23.938       36.942       37.13988 TAMBURINI C. (ITA)

+       0.2799    1'48.575
    1'48.296

+0.053  +0.013BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Ferrari 488       10.424       24.086       36.798       37.022519 CASTRO J. (BEL)

+       0.0268    1'48.356
    1'48.330

  +0.026AF CORSE

+0.047
Mercedes SLS AMG       10.359       24.062       36.874       37.1011210 ALATALO W. (FIN)

+       0.19710    1'48.593
    1'48.396

+0.122  +0.028AKM MOTORSPORT

+0.072
Mercedes SLS AMG       10.387       24.071       37.059       37.209611 KELSTRUP G. (DNK)

+       0.21611    1'48.942
    1'48.726

 +0.104+0.040AKM MOTORSPORT

+0.056
Lamborghini Huracàn Evo 1       10.370       24.023       37.113       37.3271612 CIGLIA M. (ITA)

+       0.11112    1'48.944
    1'48.833

+0.043  +0.012IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

 
Honda NSX       10.426       24.278       37.401       37.6877713 MAGNONI L. (ITA)

+       0.12313    1'49.915
    1'49.792

+0.123   NOVA RACE

 
Ferrari 488       10.386       24.232       37.374       37.9947214 PULCINI M. (ITA)

+       0.03014    1'50.016
    1'49.986

  +0.030AF CORSE

Lamborghini Huracàn Evo 219 LLARENA M. (GTM)

VSR

Lamborghini Huracàn Evo 263 LIBERATI E. (ITA)

VSR

1'47.218      10.176       23.777Ideal Time Assoluto       36.556       36.709

24/06/2023
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1 Audi Sport Italia (1'47.957)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Butti

 1       43.250       43.639       31.502 149,6 10:12'22.851

 2       39.256       47.213     2'01.828      10.521       24.838 P 247,1 10:14'24.679

 3       38.808       42.827     2'55.105    1'08.111       25.359 P 199,6 10:17'19.784

 4       37.361       37.102     1'49.266      10.389       24.414 272,0 10:19'09.050

 5       36.915       37.093     1'48.301      10.396       23.897 272,0 10:20'57.351

 6       36.702       36.930     1'47.957      10.343       23.982 272,0 10:22'45.308

 7       37.552       37.398     1'49.578      10.335       24.293 272,7 10:24'34.886

 8       36.917       36.741     1'47.960      10.365       23.937 271,4 10:26'22.846

6 AKM Motorsport (1'48.942)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Georg Kelstrup

 1       42.417       41.072       29.315 174,2 10:14'00.054

 2       37.551       37.288     1'49.580      10.403       24.338 270,7 10:15'49.634

 3       37.262       37.209     1'48.945      10.403       24.071 270,7 10:17'38.579

 4       52.521       46.267     2'16.942      10.387       27.767 270,7 10:19'55.521

 5       37.612       37.363     1'49.764      10.485       24.304 268,0 10:21'45.285

 6       37.059       37.313     1'48.942      10.427       24.143 269,3 10:23'34.227

 7       43.705       52.286     2'11.959      10.728       25.240 P 231,3 10:25'46.186

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'47.917)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Bruno Spengler

 1       38.188       38.198       25.262 205,7 10:14'41.985

 2       37.300       37.048     1'48.838      10.368       24.122 271,4 10:16'30.823

 3       36.975       36.882     1'48.122      10.277       23.988 273,4 10:18'18.945

 4       36.911       36.850     1'48.080      10.313       24.006 272,7 10:20'07.025

 5       36.834       36.833     1'47.955      10.312       23.976 272,7 10:21'54.980

 6       36.876       36.830     1'47.917      10.317       23.894 271,4 10:23'42.897

 7       36.885       43.366     1'54.558      10.322       23.985 P 272,7 10:25'37.455

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'48.575)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Carlo Tamburini

 1       41.866       40.077       26.944 168,0 10:13'31.090

 2       37.554       37.681     1'49.808      10.344       24.229 271,4 10:15'20.898

 3       37.374       37.674     1'49.353      10.299       24.006 272,7 10:17'10.251

 4       36.995       37.139     1'48.575      10.290       24.151 273,4 10:18'58.826

 5       37.046       37.326     1'48.587      10.277       23.938 273,4 10:20'47.413

 6       37.017       37.329     1'48.727      10.288       24.093 272,7 10:22'36.140

 7       36.942       44.004     1'55.465      10.283       24.236 P 273,4 10:24'31.605

12 AKM Motorsport (1'48.593)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

William Alatalo

 1       38.283       40.329       27.006 184,0 10:14'49.085

 2       36.874       37.417     1'49.017      10.431       24.295 270,7 10:16'38.102

 3       40.638       42.702     1'58.239      10.361       24.538 271,4 10:18'36.341

 4       37.119       37.172     1'48.734      10.381       24.062 272,7 10:20'25.075

 5       36.996       37.101     1'48.593      10.387       24.109 268,0 10:22'13.668

 6       37.233       40.184     1'51.952      10.359       24.176 271,4 10:24'05.620

 7       39.949       48.010     2'02.539      10.393       24.187 CP 267,3 10:26'08.159

16 Imperiale Sport Car Service (1'48.944)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Massimo Ciglia

 1       40.183       40.854       25.962 208,1 10:14'13.082

 2       37.483       37.873     1'50.213      10.430       24.427 269,3 10:16'03.295

 3       37.293       37.741     1'49.864      10.445       24.385 269,3 10:17'53.159

 4       37.295       37.582     1'49.503      10.381       24.245 270,7 10:19'42.662

 5       37.156       37.327     1'48.944      10.382       24.079 270,7 10:21'31.606

 6       37.113       37.574     1'49.080      10.370       24.023 270,7 10:23'20.686

 7       39.182       50.080     2'04.813      10.498       25.053 P 242,7 10:25'25.499

19 VSR

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mateo Llarena

 1       41.086       46.452 C 10:11'33.380

 2       43.267       41.698     7'32.823    5'39.724       28.134 CP 207,3 10:19'06.203

 3       37.503       37.526     1'53.101      10.304       27.768 C 273,4 10:20'59.304

 4       37.796       37.298     1'49.644      10.263       24.287 C 274,1 10:22'48.948

 5       36.868       37.088     1'48.310      10.258       24.096 C 273,4 10:24'37.258

 6       36.988       37.176     1'48.456      10.251       24.041 C 274,8 10:26'25.714

23 Best Lap (1'48.304)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1       39.779       40.427       26.182 212,6 10:14'08.745

 2       37.883       37.577     1'49.899      10.236       24.203 275,5 10:15'58.644

 3       37.074       37.000     1'48.304      10.260       23.970 274,8 10:17'46.948

 4       37.199       37.157     1'48.469      10.257       23.856 274,8 10:19'35.417

 5       37.084       44.276     1'55.692      10.285       24.047 P 273,4 10:21'31.109

51 AF Corse (1'48.356)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jules Castro

 1       41.569       38.938       27.641 171,7 10:12'08.790

 2       37.843       37.471     1'50.283      10.546       24.423 267,3 10:13'59.073

 3       37.173       37.175     1'48.983      10.478       24.157 269,3 10:15'48.056

 4       36.798       37.022     1'48.356      10.450       24.086 269,3 10:17'36.412

 5       39.660       42.904     1'57.262      10.445       24.253 270,0 10:19'33.674

 6       37.418       37.191     1'51.457      10.448       26.400 270,0 10:21'25.131

 7       37.404       38.034     1'50.108      10.458       24.212 269,3 10:23'15.239

 8       37.158       37.578     1'49.283      10.424       24.123 270,7 10:25'04.522

52 AF Corse (1'47.607)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stuart White

 1       39.328       37.643       27.092 177,9 10:12'02.906

 2       36.972       37.125     1'48.597      10.340       24.160 273,4 10:13'51.503

 3       36.704       36.822     1'47.882      10.328       24.028 273,4 10:15'39.385

 4       36.703       43.045     1'53.968      10.278       23.942 P 274,8 10:17'33.353

 5       37.948       37.076     3'21.784    1'41.414       25.346 P 210,1 10:20'55.137

 6       36.861       36.709     1'47.667      10.264       23.833 274,1 10:22'42.804

 7       36.623       36.938     1'47.607      10.269       23.777 274,1 10:24'30.411

 8       36.755       43.995     1'55.138      10.286       24.102 P 273,4 10:26'25.549

54 Imperiale Sport Car Service (1'47.685)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Philippe Denes

 1       39.187       40.021       26.656 181,8 10:14'50.685

 2       36.556       36.910     1'47.863      10.295       24.102 273,4 10:16'38.548

 3       40.099       38.372     1'54.206      10.514       25.221 232,3 10:18'32.754

 4       37.605       37.647     1'50.029      10.332       24.445 271,4 10:20'22.783

 5       36.578       37.400     1'48.337      10.321       24.038 271,4 10:22'11.120

 6       36.597       36.863     1'47.685      10.330       23.895 271,4 10:23'58.805

 7       39.330       44.577     2'00.587      10.969       25.711 P 208,5 10:25'59.392

55 Nova Race (1'48.298)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023
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Matteo Greco

 1       39.024       44.347       26.395 143,8 10:12'12.807

 2       39.900       40.760     3'15.837    1'29.566       25.611 P 172,5 10:15'28.644

 3       37.073       37.027     1'48.300      10.339       23.861 272,0 10:17'16.944

 4       37.970       42.535     1'55.228      10.325       24.398 270,0 10:19'12.172

 5       37.272       41.240     1'52.831      10.289       24.030 274,8 10:21'05.003

 6       36.847       37.213     1'48.298      10.335       23.903 272,0 10:22'53.301

 7       36.876       37.201     1'48.447      10.344       24.026 272,0 10:24'41.748

 8       36.820       37.221     1'48.601      10.316       24.244 273,4 10:26'30.349

60 VSR (1'47.714)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Artem Petrov

 1       39.198       45.166       26.271 180,6 10:12'27.361

 2       37.763       37.618     6'16.832    4'35.925       25.526 P 208,5 10:18'44.193

 3       37.077       36.946     1'48.628      10.288       24.317 274,8 10:20'32.821

 4       36.904       36.758     1'47.714      10.245       23.807 273,4 10:22'20.535

 5       36.956       36.897     1'47.924      10.231       23.840 273,4 10:24'08.459

 6       36.996       45.143     1'56.111      10.176       23.796 P 275,5 10:26'04.570

72 AF Corse (1'50.016)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Pulcini

 1       40.294       39.861       26.885 155,0 10:12'52.910

 2       38.478       38.532     1'52.330      10.536       24.784 264,7 10:14'45.240

 3       37.705       38.034     1'50.746      10.430       24.577 266,0 10:16'35.986

 4       37.497       38.334     1'50.760      10.425       24.504 269,3 10:18'26.746

 5       37.910       38.350     1'51.204      10.463       24.481 270,7 10:20'17.950

 6       37.822       38.106     1'50.879      10.471       24.480 270,7 10:22'08.829

 7       37.374       37.994     1'50.016      10.416       24.232 270,7 10:23'58.845

 8       37.772       46.419     1'58.987      10.386       24.410 P 270,0 10:25'57.832

77 Nova Race (1'49.915)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1       40.326       40.146       26.642 183,7 10:12'42.674

 2       39.480       39.277     1'54.919      10.625       25.537 240,0 10:14'37.593

 3       37.921       38.318     1'51.479      10.515       24.725 268,0 10:16'29.072

 4       38.836       38.173     1'51.980      10.481       24.490 268,7 10:18'21.052

 5       37.864       38.038     1'50.699      10.440       24.357 270,7 10:20'11.751

 6       37.427       38.102     1'50.369      10.430       24.410 270,0 10:22'02.120

 7       37.401       37.871     1'49.995      10.437       24.286 269,3 10:23'52.115

 8       37.524       37.687     1'49.915      10.426       24.278 269,3 10:25'42.030

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 1 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

3.5

Session started 10:11 - Session ended 10:27
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